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ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Írásbeli választ igénylő kérdés !

dr. Kövér László
az Országgyű lés elnöke részére

Tisztelt Elnök Úr!

Az Alaptörvény 7. cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgy ű lésrő l szóló 2012. évi
XXXVI. törvény 42 . § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekről szóló
10/2014 . (II . 24.) OGY határozat 124 . § (1) bekezdésére kérdést kívánok benyújtani dr. Lázár Jáno s
Miniszterelnökséget vezető miniszterhez

„Századvég-csoporttal kötött szerzíídésekró7”

címmel, amelyre a választ írásban kérem .

Tisztelt Miniszter Úr !

Az utóbbi napokban érthet ő okokból a közvélemény érdekl ődésének középpontjába kerültek a
Századvég-csoport Kormánnyal kötött szerződései . Erre figyelemmel a Századvég-csoporttal
megkötött szerződésekkel összefüggésben az alábbi kérdéseket intézem Miniszter Úrhoz :

• Kérem, tájékoztasson, hogy a Századvég-csoport pontosan mely cégeivel, mikor kötötte k
szerződést! Mi volt az egyes szerződések tárgya, és mekkora ellenértéket fizetettek az egye s
szerződések teljesítéséért?

• Milyen eljárásban, milyen szempontok alapján választották ki a Századvég-csoporthoz tartozó
cégeket e feladatok ellátására?

• E szerződések alapján a Századvég-csoport milyen témákban adott tanácsokat, folytatott
kutatásokat, írt elemzéseket és stratégiákat?

• Kinek, illetve kiknek adtak tanácsokat a Századvég-csoport munkatársai? Ki, illetve kik
hasznosították a szerződések alapján elkészített elemzéseket, stratégiákat?

• E szerződések teljesítésérő l ki állította ki teljesítésigazolásokat?
• A szerződések teljesítése érdekében mely szervekt ő l, milyen adatokat kaptak a Századvég-

csoport munkatársai? Az átadott adatok között voltak-e minősített adatok?
• A Miniszterelnökség részéről ki volt az a személy, aki a szerződések teljesítése érdekében

kapcsolatot tartott a Századvég-csoport munkatársaival ?

Budapest, 2015 . november

drL Inar Z ol
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